Autor udeľuje DÚ výhradnú licenciu v neobmedzenom vecnom a územnom rozsahu na dobu trvania svojich majetkových práv.  

čl. IV. 

Autorská odmena 

1. DÚ sa zaväzuje zaplatiť autorovi za vytvorenie diela a využitie licencie spôsobom a v rozsahu podľa čl. III. tejto zmluvy 
autorskú ške na základe vystavenej faktúry ako daňového dokladu: 

Celkovú sumu : 1200 Euro s DPH (slovom: tisíc dvesto Euro), v členení: 

Predmet zmluvy: 

1/A – návrh a príprava do tlače 10 plôch 120x80 cm - 750 Euro s DPH 

1/B – udelenie licencie na jeho použitie a šírenie diela - 450 Euro s DPH 

2. Odmena je splatná faktúrou na 1200 Euro s DPH do 14 dní po schválení diela potvrdenom v protokole podľa čl.